Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637

  JALCARGO-INFO-25-001

2025年４月８日

お客さま各位

日本航空株式会社

成田貨物支店

貨物郵便本部　販売部

成田空港におけるJAL出発便の取扱施設について【ご確認のお願い】

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はJALCARGOに格段のご高配を賜り、誠にあ

りがとうございます。

さて、成田空港におけるJAL輸出貨物の搬入先はご利用いただく出発便により異なりますので、下記のと

おりご案内申し上げます。

引き続きお客さまの利便性向上に向けて取り組んでまいりますので、今後ともご愛顧くださいますようお

願い申し上げます。

敬具

記

1. 運用開始日
即日

2. JAL便輸出貨物搬入先

添付にてご確認ください。

3. 問い合わせ先
（株）JALカーゴサービス
企画部 企画・営業グループ　0476-32-3260
JAL便輸出部門　0476-32-3312

　以上

（添付）成田空港における搬入先一覧_2025年4月8日時点

【添付】

JAL CARGO　 成田空港における搬入先一覧

適用期間：2025年４月８日～

成田地区搬入上屋

便出発空港 便出発空港 対象 JL5（第5貨物ビル) JL1（日航貨物ビル） JL3（第3貨物ビル）

NRT 旅客便

書類 〇

貨物 〇

NRT K４

書類 〇

LOOSE貨物 〇

BUP貨物 〇

NRT 76F

書類 〇

貨物 〇

NRT O3

書類 〇

貨物 〇

HND
＊NRT搬入後HNDへ転送

旅客便

書類 〇

貨物 〇

上屋NACCSコード 1MWU8 1MWU8 1MWU9

営業時間 月　07:30〜21:00
火〜土　06:00〜21:00
日・祝日　06:00〜17:00

月　07:30〜21:00
火〜土　06:00〜21:00
日・祝日　06:00〜17:00

月 7:00～21:00
火～土曜日 6:00～21:00
日曜日 6:00～19:00
※祝日は各曜日の営業時間
に準ずる